SKT 46016 SKT YAĞ KEÇESİ51*63*8,5 SKT-4601
6 2 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 34,00

SKT 46017 SKT YAĞ KEÇESİ52*68*7 13,2 SKT-4601
7 2 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 44,00

MCB 69349 310 KONİK RULMAN KLC-6934
9310 4 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 140,00

TOPLAM 8 ₺ 218,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 218,00

%18 KDV ₺ 39,24

GENEL TOPLAM ₺ 257,24

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr